
О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных
депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании
отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц,
замещающих муниципальные должности Береинского сельсовета»

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов  01 октября 2012 года

  

 1 / 6



О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

  

В целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Амурской области от 07.12.2009 года № 562 «Об
утверждении на 2010 год нормативов формирования расходов на оплату труда
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований области», ( в редакции
постановления Правительства Амурской области от 27.08.2012 № 456)  Береинский
сельский Совет народных депутатов,

  

  

р е ш и л :

  

  

1. Внести изменения в приложение к «Положению о регулировании отдельных вопросов,
связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности
Береинского сельсовета» от 17.09.2008г № 16 (согласно приложению № 1)

  

  

2. Решение  вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на
правоотношения с 01.09.2012 года.

  

  

 2 / 6



О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

  

  

Глава сельсовета                                                            
   В.А.Иваненко 

  

  

с. Берея

  

01.10.2012

  

№ 21

  

  

  

  

  

  

 3 / 6



О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

  

  

  

Приложение № 1

  

к  решению Береинского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 01.10.2012г. № 21

  

  

  

  

Размер 

  

 4 / 6



О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

ежемесячного денежного вознаграждения лица, 

  

замещающего муниципальную  должность Береинского сельсовета

  

        

№
 п/п

  

Замещаемая   должность

  

Денежное вознаграждение

(рублей)

  
    

1

  

Глава сельсовета

  

15461

  
      

  

 5 / 6



О внесении изменений в решение  Береинского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2008г № 16 «Об утверждения Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Береинского с

Автор: Administrator
27.11.2014 21:46 - 

  

  

  

  

 6 / 6


